平成 31 年２月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長   渡 辺    武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）

問い合せ先 人事総務部長 中 川     浩

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 31 年３月４日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更について

・小中事業本部を４事業本部制から６事業本部制へ移行、ｉＤ・ＰＡＳ統括支援本部を統括支援本

部に、新規事業本部を映像本部に名称変更

（小中第１事業本部）静岡中部第１本部、静岡中部第２本部を静岡中部本部に統合

（小中第４事業本部）小中第１事業本部から山梨本部を移管、小中第２事業本部から岐阜本部、三

重本部を移管

（小中第５事業本部）小中第４事業本部から東北本部、神奈川本部を移管

（小中第６事業本部）小中第４事業本部から福岡本部を移管

（高校事業本部）    静岡本部を第１本部、東海本部を第２本部、北海道・関東・九州本部を第３

本部に名称変更

（統括支援本部）    ｉＤ・ＰＡＳ本部、学童本部を新設

（映像本部）        映像プロモーション部を新設

２． 人事異動について

（1）取締役の人事異動

旧役職名 氏名 新役職名

取 締 役 小 中 第 ２ 事 業 本 部 長

兼 愛 知 第 １ 本 部 長
林 眞吾

取 締 役 小 中 第 ４ 事 業 本 部 長

兼 山 梨 本 部 長

取 締 役 小 中 第 ４ 事 業 本 部 長

兼 福 岡 本 部 長
友重 博行

取 締 役 小 中 第 ６ 事 業 本 部 長

兼 福 岡 本 部 長

（2）その他の人事異動

旧役職名（部門） 氏名 新役職名（部門）

愛知第２本部長（小中第２事業本部） 小俣 光永
小 中 第 ２ 事 業 本 部 長

兼 愛 知 第 １ 本 部 長

神 奈 川 本 部 長 （ 小 中 第 ４ 事 業 本 部 ） 岩下 義克 小 中 第 ５ 事 業 本 部 長

静岡中部第１本部長（小中第１事業本部） 遊佐 隆洋 静岡東部本部長（小中第１事業本部）

静岡東部本部長（小中第１事業本部） 千頭和 浩司 静岡志太本部長（小中第１事業本部）

岐 阜 本 部 長 （ 小 中 第 ２ 事 業 本 部 ） 内藤 清貴 愛知第２本部長（小中第２事業本部）

新 任 山田 晃好 岐 阜 本 部 長 （ 小 中 第 ４ 事 業 本 部 ）

新 任 増田 眞吾 神 奈 川 本 部 長 （ 小 中 第 ５ 事 業 本 部 ）

静岡志太本部長（小中第１事業本部） 斉藤 公子 学 童 本 部 長 （ 統 括 支 援 本 部 ）

山 梨 本 部 長 （ 小 中 第 １ 事 業 本 部 ） 三関 純 映像プロモーション部長（映像本部）

以  上